
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

 

2024.gada 20.augusts 

PROTOKOLS Nr. 10 

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Dace Korna, Normunds Pūpols, Kārlis Vočtavs, Jānis Vītoliņš, 

Didzis Ošenieks 

Sēdē nepiedalās: Aigo Gūtmanis 

Sēdē pieaicināti: Ineta Tamane – Izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras jautājumos 

Jana Bakanauska- Pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības pārvalde” vadītāja 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks:11:00- 11:05 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Interešu un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas izveidi  

 

J.Bakanauska – 2024. gada 13. jūnijā stājās spēkā Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 30. maijā saistošie noteikumi Nr. 10 “Par interešu izglītības programmu 

licencēšanu”, kuri paredz izveidot Pašvaldības Interešu un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisiju ar kompetenci lemt par licenču izsniegšanu interešu izglītības programmu 

īstenošanai Pašvaldībā. Lai nodrošinātu lēmumu pieņemšanu par licences vai atļaujas 

piešķiršanu Interešu un neformālās izglītības programmu īstenošanai, saskaņā ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības saistošajiem noteikumiem, Izglītības pārvalde ir sagatavojusi 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības Interešu un neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi”. 

Komisija izskata Ventspils Izglītības pārvaldē iesniegtos pieteikumus licences interešu izglītības 

un atļaujas neformālās izglītības programmu īstenošanai un pārbauda iesniegto dokumentu 

atbildību normatīvo aktu prasībām. Tās kompetencē ir ne tikai lēmumu pieņemšana par licences 

vai atļaujas piešķiršanu, bet arī lēmumu pieņemšana  par licences atļaujas anulēšanu vai 

atteikumu piešķirt licenci vai atļauju.  

 

Nolēma: Visi klātesošie komitejas locekļi balsoja PAR, lēmuma projekts tiek virzīts izskatīšanai 

Domes sēdē. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                               D.Ošenieks 

 

Protokolē:                                                                                      A.Milberga 


